ex alio tendentes retrorsum ad aquam dictam die Dommel ut dicebat et quos domum aream et ortum Robbertus et Willelmus fratres liberi Henrici de Tuijfftheze erga dictum (dg: do) dominum de Bucstel emendo acquisierant et quos domum et aream et ortum dictus quondam Johannes Baers erga dictos Robbertum et Willelmum fratres emendo acquisierat et quos sibi successione advolutos esse dicebat dedit ad hereditarium censum (dg: Henrico de Achel filio Ghevardi ab eodem possidendos hereditarie p anno quolibet hereditarie pro quatuor et dimidio libris monete dandis) hereditarie vendidit Henrico de Achel filio Ghevardi (dg: promittens) supportavit cum litteris quas inde habebat mentionem facientibus promittens ratam servare et obligationem (dg: deponere) ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Danel datum 4^{ta} post Lucie.

BP 1183 f 023r 05 wo 20-12-1402.

Petrus van Druijten verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Later ertussen geschreven}.

Petrus de Druijten prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 023r 06 wo 20-12-1402.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper een n-erfcijns van 4½ pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit voornoemd huis, erf en tuin.

Dictus emptor (dg: hereditarie ven) #promisit se soluturum# dicto venditori hereditarium censum quatuor et dimidii' librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex domo et area et orto premissis (dg: promittens super omnia ratam servare et obligationem et aliam obligationem deponere). Testes datum supra.

BP 1183 f 023r 07 di 19-12-1402.

Johannes zvw Willelmus Bot droeg over aan zijn broer Walterus zvw voornoemde Willelmus Bot alle erfgoederen, gelegen in het gebied van Herpen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn broer Willelmus zvw voornoemde Willelmus Bot.

Johannes filius quondam Willelmi Bot (dg: super omnibus et) omnes et singulas hereditates (dg: sibi) sitas in territorio de Herpen sibi (dg: successione) de morte #quondam# Willelmi sui fratris filii dicti quondam Willelmi Bot successione advolutas (dg: he) ut dicebat hereditarie supportavit Waltero suo fratri filio dicti quondam Willelmi Bot promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Danijel datum (dg: quarta post) tercia post Lucie.

BP 1183 f 023r 08 di 19-12-1402.

Johannes Bloijs zvw Henricus Bloijs van Zeelst maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan met goederen van wijlen Johannes van Edingen.

Johannes Bloijs filius quondam Henrici Bloijs de Zeelst omnes et singulas venditiones alienationes et obligationes factas cum quibuscumque bonis quondam Johannis de Edingen calumpniavit. Testes Egidius et Willelmus datum supra.